
Iš viso:
Iš jų: darbo 

užmokestis
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 21466.0 20986.7 15841.8 479.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 29730.6 29730.6 28455.9 0.0

Kitos valstybės dotacijos 198.0 198.0 194.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) f-joms finansuoti 907.5 907.5 0.0 0.0
Mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių 23.7 23.7 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 1080.0 1080.0 39.9 0.0

Europos Sąjungos lėšos 538.5 383.6 96.3 154.9

Iš viso : 53944.3 53310.1 44628.8 634.2

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 60.0 60.0 44.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 345.4 345.4 339.5 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 14.0 14.0 0.0 0.0

Iš viso : 419.4 419.4 384.2 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 51414.0 38542.3 7249.3 12871.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 4030.4 4030.4 3893.7 0.0

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) f-joms finansuoti 4446.4 4446.4 1871.0 0.0
Kitos valstybės dotacijos 1769.7 1769.7 66.6 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 268.0 268.0 0.0 0.0
Europos Sąjungos lėšos 562.6 22.3 0.0 540.3

Iš viso : 62491.10 49079.1 13080.6 13412.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 391.1 340.1 262.1 51.0

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) f-joms finansuoti 1176.9 1176.9 1114.0 0.0

Iš viso : 1568.0 1517.0 1376.1 51.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 14148.6 9935.8 5380.7 4212.8

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) f-joms finansuoti 14.70 14.70 14.5 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 84.9 84.9 0.0 0.0
Iš viso : 14248.2 10035.4 5395.2 4212.8

2 priedas

sprendimo Nr.  T3-35

tarybos 2022 m. vasario 18 d.

Vilniaus rajono savivaldybės

1. Švietimo 

įstaigos*

2.

3.

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

(tūkst.Eur.)
Iš jų

Asignavimo 

valdytojai

Pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Iš viso:Asignavimai
Eil. 

Nr.

4. Priešgaisrinė 

tarnyba

Savivaldybės 

administracija

5. Seniūnijos



2

Iš viso:
Iš jų: darbo 

užmokestis

(tūkst.Eur.)
Iš jų

Asignavimo 

valdytojai
Išlaidoms

Turtui 

įsigyti

Iš viso:Asignavimai
Eil. 

Nr.

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 233.8 230.8 220.0 3.0
Iš viso : 233.8 230.8 220.0 3.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 717.9 717.9 670.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 38.4 30.0 29.5 8.4

Kitos valstybės dotacijos 6.5 6.5 6.4 0.0
Iš viso : 762.8 754.4 705.9 8.4

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 834.5 833.1 693.0 1.4

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 0.6 0.6 0.0 0.0
Kitos valstybės dotacijos 36.5 36.5 36.0 0.0

Iš viso : 871.6 870.2 729.0 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 270.0 270.0 243.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 6.5 6.5 0.0 0.0
Kitos valstybės dotacijos 21.9 21.9 21.6 0.0

Iš viso : 298.4 298.4 264.6 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 294.0 294.0 270.4 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 200.0 200.0 160.8 0.0
Kitos valstybės dotacijos 9.5 9.5 9.4 0.0

Iš viso : 503.5 503.5 440.6 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 1118.4 1115.0 906.4 3.4

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 11.6 11.6 0.0 0.0

Kitos valstybės dotacijos 14.3 14.3 14.0 0.0
Iš viso : 1144.3 1140.9 920.4 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 2152.9 1443.4 1082.0 709.5

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 33.1 23.1 0.0 10.0
Iš viso : 2186.0 1466.5 1082.0 719.5

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 1651.5 1402.5 1028.0 249.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 20.0 20.0 0.0 0.0
Iš viso : 1671.5 1422.5 1028.0 249.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 298.0 277.0 205.2 21.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 1.5 1.5 0.0 0.0
Iš viso : 299.5 278.5 205.2 21.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 552.1 520.1 435.3 32.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 10.0 10.0 0.0 0.0
Iš viso : 562.1 530.1 435.3 32.0

Juodšilių 

seniūnijos 

bendruomenės 

socialinių 

paslaugų 

centras

Rudaminos 

daugia-

funkcinis 

kultūros 

centras

Vilniaus r. 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

11.

8.

7.

Paberžės 

socialinės 

globos namai

13.

9. Nemenčinės 

neįgaliųjų 

dienos 

užimtumo 

centras

Nemenčinės 

daugia-

funkcinis 

kultūros 

centras

12.

10.

Šeimos ir vaiko 

krizių centras

Kontrolės ir 

audito tarnyba

6.

14. Vladislavo 

Sirokomlės 

muziejus

Vilniaus krašto 

etnografinis 

muziejus

15.



3

Iš viso:
Iš jų: darbo 

užmokestis

(tūkst.Eur.)
Iš jų

Asignavimo 

valdytojai
Išlaidoms

Turtui 

įsigyti

Iš viso:Asignavimai
Eil. 

Nr.

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 1505.2 1475.2 1223.2 30.0
Kitos valstybės dotacijos 126.5 126.5 0.0 0.0

Iš viso : 1631.7 1601.7 1223.2 30.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 693.9 652.8 533.0 41.1

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) f-joms finansuoti 952.2 952.2 914.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 9.2 9.2 0.0 0.0
Kitos valstybės dotacijos 24.9 24.9 24.5 0.0

Iš viso : 1680.2 1639.1 1471.5 41.1

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 250.0 170.0 123.0 80.0
Iš viso : 250.0 170.0 123.0 80.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 301.2 293.2 279.9 8.0

Biudžetinių įstaigų pajamos 

programoms finansuoti 50.0 50.0 40.0 0.0
Kitos valstybės dotacijos 6.6 6.6 6.5 0.0

Iš viso : 357.8 349.8 326.4 8.0

145124.2 125617.4 74040.0 19506.8

98353.1 79559.9 36691.0 18793.2

7497.7 7497.7 3913.5 0.0

34106.4 34106.4 32689.1 0.0

23.7 23.7 0.0 0.0

2214.4 2214.4 379.9 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti: 1827.8 1809.4 270.2 18.4

1101.1 405.9 96.3 695.2

**- Asignavimai skirti seniūnijoms pateikti 7 priede
_________________________________________________

Iš viso asignavimų, iš jų :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) f-oms 

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti:

17.

19. Kuosinės 

socialinės 

globos namai

* - Asignavimai pagal švietimo įstaigų asignavimų valdytojus pateikti 2a priede

16. Vilniaus r. 

centrinė 

biblioteka

Mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių:

Vilniaus r. 

socialinių 

paslaugų 

centras

Kitos valstybės dotacijos:

Europos Sąjungos lėšos:

Ugdymo reikmėms finansuoti:

18. Vilniaus rajono 

sporto centras


	12712289705905398.xlsx

